abraham ad ysaac marito suo leticiam volens ostendere non dixit. Et placet vobis. Sed letiter dixit. vadā **Gen. xxiiij.** Puella noie rode petro venienti de vinculis per gaudium non aperuit ianuam. Sed quod petrus adesset letiter intra latentes nuntiavit **Actu. xij.:**

**De baptisate.**

**B**aptisatus christianorum est.

Demonstratus in figuris.

Prophetatus in scripturis.

Roboratus christi curis.

**B**aptisatus figuratus fuit in figuris antique legis. Nam figuratus est per mare rubrum in quo filii israel liberati sunt. id est christiani a pharaone id est dyabolus cum suis sequacibus est submersus **Exo. xiiij.** Ideo apostolus dicebat quomodo presbiteri nostri omnes sub nube fuerunt et mare transierunt et baptisati sunt in mari. **1. Cor. x.** Per aquam in quam misit helizeus salez id est christus gratiam ut eius sterilitas sanaretur. **1. Reg. ij.** Septena loco naaman in iordane que eum mundavit a lepra. signat septem dona spiritus sancti mundantia hominem baptisatum. **1. Reg. v.**

**B**aptisatus prophetatus fuit et est in scripturis dictus ab antiquis prophetis et novis. Nam de eo prophetavit ezechiel. Effundam super vos aquam mundam et mundabimini ab omnibus iniquitatibus vestris **Ezech. xxxvi.** Iohannes baptista eximus phariseorum prophetavit et predicavit baptismum et incepit eum et christi baptismum prophetice nuntiavit **Matth. iij. Mar. i. Luc. iij.** Item ysaias **Isa. xij.** Maueritis aquas in gaudio de fontibus saluatoris.

**B**aptisatum consecrauit et approbavit christus quando baptisatus est a iohanne et spiritus sanctus apparuit in specie columbe. ut aquis virtutem tribueret salutarem **Matth. tercio.** Precepit christus baptismum fieri de necessitate cum dixit. Nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto non intrabit in regnum celorum **Joh. iij.** Predicari etiam voluit christus baptismum et formam baptisandi tradidit dicens Euntes docete omnes gentes baptisantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti **Matth. xxviii.:** **mar. xvi.** In baptismo et fide ostendit christus esse salutem nostram dicens. Qui crediderit et baptisatus fuerit saluus erit **Matth. vi. nmo. Marci decimo sexto.**

**De benedictione dei ad hominem.**

Benedictionem  
dei recipiunt.

Coniugiorum pfecti observatores.  
Preceptorum subiecti executores.  
Flagellorum effecti supportatores.  
Arduorum accepti operatores.  
Deuotorum electi hospitatores.

**B**enedicit deus existentibus in matrimonio ad filios p  
creandū. sic bñdixit ad eam eue dicens Crescite multipli  
camini Gen. ix. **B**ñdixit deus obediētibus precepto eius **I**do  
dixit ad abrahā Egrede de terra tua et de cognacōe tua et  
et faciāte in gentē magnā et bñdi. tibi Gen. xii. Ascensurus in ce  
lum saluator eduxit discipulos in bethaniā in montē oliueti q̄  
bus obediētibus bñdixit Lu. xxiii. **B**ñdiat de? tribulatis  
tribulaciones patienter portantibus. sic benedicit abrahā de  
ismāele cieto et tribulato dicens. Ecce benedicam ei et augeto  
et multiplicabo eum Gen. xvii. **J**ob bñdixit et reddidit ei dupli  
cia. q̄ paciēns fuit Job. xlii. **B**enedicit de? iustis et bñ opā  
tibus augēdo eis bona t̄palia et spūalia. sic bñdixit ysaac quā  
to ire voluit ad regem palestinoꝝ Gen. xxvi. **J**acob ludās cū  
angelo dixit. nō dimittā te nisi bñdixeris michi et bñdixit ei in  
eodeꝝ loco Gen. xxxii. **O**pibus manuū iob bñdixit de? et possessio  
eius creuit in terra Job. p. **D**esiderāda est illa bñdictō quā da  
turus est dñs iustis et bñ opantibus in die iudicij dices. **V**eni  
te bñdicti patris mei p̄p̄ite regnum Math. xxv. **B**ñdiat do  
min? bñ recipiētibus hospicio scōs hoies v̄l scās reliq̄as. sic dixit  
iacob ad laban Modicū habuisti anq̄ venire ad te et nunc di  
ues factus es et bñdixit tibi de? ad introitū meū Gen. xxx. **P**rop̄  
ioseph bñdixit de? domui egipti et multiplicauit in oib? Gen. x  
xxix. **V**itauit archa dñi i domo obeth edom trib? mēsis et bñ  
dixit dñs obeth edom et om̄es domū eius. ij. Re. vi.